РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЧУВАШСКО-КИЩАКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧУАШ КИШТЭГЕ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта 2015 г

КАРАР

   №  4

«Об должностном лице, социально уполномоченном

 по совершению отдельных нотариальных действий »

 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14.1.,частью 4.1 статьи 20

Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1 и 37 Основ

законодательства Российской Федерации  о нотариате  постановляю:

1. Определить главу Чувашско-Кищаковского сельского поселения ,

руководителя  исполнительного комитета  Павлова Ивана Алексеевича  должностным

лицом, специально уполномоченным  на совершение нотариальных действий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания .

Руководитель исполнительного

комитета Чувашско-Кищаковского

сельского поселения                                                                              Павлов И.А.